
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Jméno a příjmení:    ________________________________________ 

Pracovní pozice subjektu údajů:   ________________________________________ 

Název Provozovatele vozidel:    ________________________________________ 

Adresa pro doručování listinných písemností:  ________________________________________ 

E-mailová adresa:     ________________________________________ 

Telefonní číslo:      ________________________________________ 

(dále jen „subjekt údajů“) 

Subjekt údajů tímto poskytuje v souladu se článkem 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (GDPR) 
souhlas se zpracováním osobních údajů, jak dále uvedeno. 

1. Správce osobních údajů: Subjekt údajů poskytuje souhlas se zpracováním osobních údajů tomuto správci 

osobních údajů: ITIS Holding a.s., IČO: 07961774, se sídlem: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 

Praha 7, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. B 24258 (dále jako „Společnost ITIS“). 

2. Členové Skupiny ITIS: Subjekt údajů souhlasí, že správce osobních údajů, Společnost ITIS, je oprávněná 

pověřit zpracováním osobních údajů ostatní členy Skupiny ITIS, konkrétně následující obchodní 

společnosti:  

 PaySystem, s.r.o., IČO: 47858192, sídlo: Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, SR;  

 SkyToll, a. s., IČO: 44500734, sídlo: Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava, SR; 

 CzechToll s.r.o., IČO: 06315160, sídlo: Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, ČR; 

 TollNet a.s., IČO: 29055059, sídlo: Holušická 2221/3,14800 Praha 4, ČR; 

 a další obchodní společnosti, které se stanou členy Skupiny ITIS a budou uveřejněny na webových 

stránkách Skupiny ITIS dostupných na itisholding.com a tollandmore.com. 

3. Druhy zpracovávaných osobních údajů: Společnost ITIS a případně další členové Skupiny ITIS budou 

zpracovávat následující kategorie osobních údajů: jméno a příjmení, funkce, název Provozovatele 

vozidel, adresa pro doručování listinných písemností, e-mailová adresa a telefonní číslo subjektu údajů. 

4. Účel zpracování osobních údajů: Společnost ITIS a případně další členové Skupiny ITIS budou 

zpracovávat osobní údaje pro marketingové a související účely, zejména za účelem nabídky datových 

a telematických služeb, služeb vzdálené diagnostiky, finančních a účetních služeb, pojištění, služeb 

personalistiky a školení a služeb organizace a technického nebo organizačního zajištění zadávacích 

řízení veřejných zakázek. Zpracovávané osobní údaje mohou být použity především k zasílání 

marketingových materiálů včetně newsletteru a informování o nabídkách služeb včetně akčních nabídek 

v elektronické nebo listinné podobě, zasílání pozvánek na organizované eventy, informování o 

nabídkách služeb prostřednictvím telefonického hovoru nebo videokonference. 

5. Doba zpracování osobních údajů: Společnost ITIS jako správce a případně další členové Skupiny ITIS 

jako zpracovatelé jsou oprávněni zpracovávat osobní údaje subjektu údajů na základě jeho souhlasu 

po dobu do odvolání souhlasu, nejvýše však 5 let od poskytnutí. 



Strana 2/2 

6. Odvolání souhlasu: Subjekt údajů je oprávněn kdykoliv odvolat poskytnutý souhlas se zpracováním 

osobních údajů, a to obdobným způsobem jako souhlas udělil a dále zasláním emailu na adresu: 

dpo@itisholding.com nebo prostřednictvím poštovní zásilky na adresu: DPO, ITIS Holding a.s., 

Argentinská 1610/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, Česká republika. 

7. Informace o zpracování osobních údajů: Komplexní Informace o zpracování osobních údajů Společností 

ITIS obsahující také výčet práv subjektu údajů byla poskytnuta subjektu údajů při registraci v rámci 

Zákaznického portálu nebo na Obchodním místě.   

 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

 
V ________________________ dne ______________ 

 
 

____________________________________________ 
Podpis subjektu údajů 

 

mailto:dpo@itisholding.com

